[bookmark: _GoBack]家畜商廃業届（及び家畜商免許証亡失届）の代理申請書

令和　　年　　月　　日
宮城県知事　殿
申請者住所

申請者氏名

電話番号

私は，このたび家畜商廃業届を提出するにあたり，下記の者が死亡したので代理申請します。（なお，家畜商免許証については亡失しており，その状況は下記のとおりです。）
記
１　免許取消者氏名及び免許取消者の申請者との関係

　　　免許取消者氏名

　　　申請者との関係

２　免許取消者の免許証登録番号，登録年月日

　　　登録番号　　第　　　　　号

　　　登録年月日　　　　　　　　　　　年　　　　月　 　　日

３　添付書類
　　（１）表示用・携帯用免許証（免許証を亡失している場合は，以下に亡失状況を記入）
　　　　　亡失状況（亡失した免許証が見つかった際は，直ちに返納して下さい）
　　　　　　①亡失した家畜商免許証の種類（表示用・携帯用）
　　　　　　②亡失した家畜商免許証に記載された住所氏名
　　　　　　　　住所
　　　　　　　　氏名
　　　　　　③亡失理由

（２）免許取消者の死亡及び免許取消者との関係が証明できる書面（免許取消者の戸籍謄本等）